
Specifikace

HP Prelude 15.6-inch Laptop Bag

Cestuj s mimořádnou lehkostí

Elegance, styl a odolnost. Připevni praktického společníka na kolečkový kufr a vydej se do světa. Chraň své technologie
díky voděodolnému a polstrovanému provedení pro 13,3″, 14,2″ nebo 15,6″ notebook a další příslušenství.

Pohodlí s mimořádnou lehkostí
Užívej si polstrované popruhy tohoto
mimořádně lehkého, odolného a stylového
zavazadla s barevným pruhem na zipu.
Elegance v každém ohledu.

Vybavení v suchu i na cestách
Toto malé voděodolné zavazadlo lze
okamžitě připevnit k většímu a chránit je tak
před vodou.

Vše na svém místě a v bezpečí
Do polstrované kapsy můžeš pohodlně
ukládat 13″, 14″ nebo 15″ notebook a do
speciálních kapes telefon, sluchátka, myš,
adaptér a pera.



Specifikace

HP Prelude 15.6-inch Laptop Bag

Kompatibilita Pojme většinu notebooků s úhlopříčkou 13,3″, 14,2″ a 15,6″.

Rozměry produktu 40 x 28,5 x 6 cm

Hmotnost 0,3 kg; Balení: 0,3 kg
0.66 lb; Balení: 0.66 lb

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Brašna na notebook

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 2Z8P4AA

Technické poznámky Úložný prostor: 1x hlavní přihrádka; 3x vnitřní kapsa; 1x vnější kapsa

Rozměry hlavní krabice (šířka x hloubka x
výška) 48 x 35 x 60 cm

Hmotnost přepravky 7,5 kg



Specifikace

HP Prelude 15.6-inch Laptop Bag
© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Březen 2021
DOC-M


